PAGE

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУВШИНОВСКОГО РАЙОНА
           РЕШЕНИЕ
24.04.2018 г.                                      г. Кувшиново                                            №  197

	О Комиссии по контролю за соблюдением  лицами, замещающими муниципальные должности, ограничений, запретов и обязанностей, установленных  законодательством Российской Федерации

Рассмотрев протест прокуратуры Кувшиновского района от 26.02.2018      № 31-2018 «На решение Собрания депутатов Кувшиновского района                 от 30.06.2016 № 106», в соответствии с законом Тверской области от 15.07.2015 № 76-ЗО «Об отдельных вопросах, связанных с осуществлением полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в Тверской области», Собрание депутатов Кувшиновского района,
Р Е Ш И Л О:
1. Решение Собрания депутатов Кувшиновского района от 30.06.2016 № 106   «О Комиссии по контролю за соблюдением лицами, замещающими муниципальные должности, ограничений, запретов и обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации» считать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, подлежит размещению на официальном сайте администрации Кувшиновского района в сети «Интернет».
Глава Кувшиновского района                                                          И.Б. Аввакумов